
1. BADMINTONOVÝ KLUB ŠUMPERK, Revoluční 1638/45, 787 01 Šumperk, IČ 22612076 
www.badmintonsumperk.cz email:badminton.spk@seznam.cz 

 

 
 

 
1. BADMINTONOVÝ KLUB ŠUMPERK  

pořádá pro mladé velký seriál turnajů dvouher v badmintonu               
 

 
 
 
 
V KATEGORIÍCH: CHLAPCI VE VĚKU DO 11 a 15 LET 

DÍVKY VE VĚKU DO 11 a 15 LET 

 
Místo:    velká tělocvična Obchodní akademie v Šumperku, Hlavní třída 31 
 
 Termín:  
  
 
 
Časový harmonogram: 8:30    zahájení prezentace  

9:00    losování  
9:15    zahájení hry  
12:00  předpokládané ukončení turnaje 
 
V rámci posledního turnaje budou vyhlášení absolutní vítězové seriálu v jednotlivých 
kategoriích 

 
Míče:    Žluté plastové míče s korkovou hlavou Yonex Mavis 350 Yellow, rychlost – modrý  
 
Systém hry:   Švýcarský systém na 5 kol 
 
Přihlášky, startovné:  Přihlášky lze podávat pouze elektronicky buď na stránkách www.badmintonsumperk.cz 

nebo  e-mail: badminton.spk@seznam.cz  
 

Přihlašovací údaje - příjmení, jméno, věk, město, jméno a příjmení zákonného zástupce a 
kontakt-email a telefon.  
 
Příjem přihlášek bude ukončen ve čtvrtek 2.10. 2013  

 
Počet a seznam přihlášených bude průběžně zveřejňován na našich stránkách. 

 
Startovné:                        100 Kč na osobu za celý seriál  

 
Počet startujících je omezen kapacitou tělocvičny, maximální počet 
účastníků ve všech disciplínách (celkem) je cca 40 osob.  
 

Přihlášku nenechávejte na poslední chvíli, pořadatel má právo při naplnění turnaje 
příjem přihlášek ukončit i před termínem. 

 

Další informace :  Drobné občerstvení ( nealko, sladkosti)  vše v rámci startovného pro každého hráče 

Zákonný zástupce při platbě startovného podepíše prohlášení o zdravotním stavu 

účastníka, který umožňuje hrát badminton.  

Za hráče zodpovídá dozor  

Organizátor má právo na odůvodněné změny  

Obuv nepoškozující hrací plochu (sálová obuv)  

 

Organizátor:    1.  BADMINTONOVÝ KLUB ŠUMPERK Jan Stejskal, Alan Šnapka 
  

Podáním přihlášky a prezentaci na turnaji potvrzuje zákonný zástupce souhlas se zněním propozic!!! 

 
Turnaj je pořádán za finanční spoluúčasti města Šumperk. 

Sobota 5.10.2013, 26.10.2013, 16.11.2013, 14.12.2013 – vyhlášení absolutního 
vítěze seriálu 

http://www.badmintonsumperk.cz/
http://www.badmintonsumperk.cz/
mailto:badminton.spk@seznam.cz

